PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУДНЯНСКОЕ РАЙОННОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от «26» июля 2023г.                                                                                            № 389
	О внесении изменений в решение Руднянского районного представительного Собрания от 13.10.2021 № 166 «О мерах по материальному и социальному обеспечению председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Руднянский район Смоленской области»

В соответствие с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», областным законом от 29.09.2021 № 91-з «О мерах по материальному и социальному обеспечению председателя, заместителя, аудиторов контрольно-счетного органа муниципального образования Смоленской области», Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области, Руднянское районное представительное Собрание
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Руднянского районного представительного Собрания от 13.10.2021 № 166 «О мерах по материальному и социальному обеспечению председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Руднянский район Смоленской области» (в редакции решения от 07.10.2022    № 291) следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить размер должностного оклада лицу, замещающему муниципальную должность председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Руднянский район Смоленской области (далее – Контрольно-ревизионная комиссия), согласно приложению № 1».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с                         01 июля 2023 года.
Глава муниципального образования
Председатель Руднянского

Руднянский район Смоленской
районного представительного

области
Собрания

__________________Ю.И. Ивашкин                 ______________ Л.Н. Дивакова

Приложение № 1

к решению Руднянского районного

представительного Собрания

шестого созыва
от «13» октября 2021г. № 166

(в редакции решений от 07.10.2022   № 291, от 26.07.2023 № 389)
РАЗМЕР

должностного оклада лица, замещающего муниципальную должность

председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Руднянский район Смоленской области

	Наименование должности
	Размер должностного оклада в соответствии с группой по оплате труда (рублей)

	Муниципальная должность

	Председатель Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Руднянский район Смоленской области
	9429